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UE :  009 Dirección Nacional de Catastro

Programa :  421 Sistema de información territorial

Proyecto :  973 Inmuebles

Objeto  Auxiliar  Denominación  Fin  Mon  TC Crédito Apertura Modificaciones Crédito Vigente Afectado Comprometido Obligado

 271

 299

 382

 799

 000

 000

 000

 000

De inmuebles e instalaciones

Otros servicios no personales no incluídos en los 
anteriores
Otras edificaciones

Otros Gastos

 11

 11

 11

 11

 00

 00

 00

 00

 3

 3

 3

 3

 0

 0

 0

 2.680.805

 155.631

 18.200

 1.500.000

- 1.673.831

 155.631

 18.200

 1.500.000

 1.006.974

 705.527

 22.204

 1.931.060

 0

 705.526

 22.204

 1.931.060

 0

 696.111

 22.204

 1.931.059

 0

 2.680.805

 2.680.805

 2.680.805

 0  2.680.805  2.658.791  2.658.790  2.649.374

 0  2.680.805  2.658.791  2.658.790  2.649.374

 0  2.680.805  2.658.791  2.658.790  2.649.374Totales p/Prog/UE:

Totales p/UE:

Totales p/Inciso:

Cr. Aper.: Modif.: Cr. Vig.: Afecta.: Comprom.: Obliga.:

Cr. Aper.:

Cr. Aper.:

Modif.:

Modif.:

Cr. Vig.:

Cr. Vig.:

Afecta.:

Afecta.:

Comprom.:

Comprom.:

Obliga.:

Obliga.:

Desde U.E.:  009 Prog.: Proy.: 973 Obj.G.: Aux.: Fin.: 11 T.Créd.: Hasta U.E.:  009 Prog.: Proy.: 973 Obj.G.: Aux.: Fin.: 11 T.Créd.:Grupo: Grupo:


